

MHI A/S
Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 60 63 19 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Jesper Ole Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHI A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 60 63 19 13 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jesper Ole Lundgren, Formand Henrik Røbel Jens Ole Jo Harder Johan Alexander Harder
Direktion	Jens Ole Jo Harder
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Jesper Lundgren, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab for andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.568 kr. mod -95.056 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 195.136 kr. mod 733.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-106.568	-95.056
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	387.894	764.544
Andre finansielle indtægter	137.931	320.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-253.537	-261.002
Resultat før skat	165.720	728.624
2 Skat af årets resultat	29.416	5.295
Årets resultat	195.136	733.919
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-212.106	765.753
Overføres til overført resultat	407.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.834
Disponeret i alt	195.136	733.919

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.042.030	3.254.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.063.387	23.334.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.105.417</u>	<u>26.588.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.105.417</u>	<u>26.588.461</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	461.113	479.479
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.803	881.116
Andre tilgodehavender	23.773	69.140
Tilgodehavender i alt	<u>566.689</u>	<u>1.429.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.742	2.769.074
Værdipapirer i alt	<u>1.820.742</u>	<u>2.769.074</u>
Likvide beholdninger	47.950	403.919
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.435.381</u>	<u>4.602.728</u>
Aktiver i alt	<u>27.540.798</u>	<u>31.191.189</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.275.155	2.487.261
Overført resultat	17.303.586	16.896.344
Egenkapital i alt	<u>20.578.741</u>	<u>20.383.605</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	517.527	1.265.311
Anden gæld	6.444.530	9.542.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.962.057</u>	<u>10.807.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.962.057</u>	<u>10.807.584</u>
Passiver i alt	<u>27.540.798</u>	<u>31.191.189</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	1.721.508	16.928.178	19.649.686
Resultatandel	0	765.753	-31.834	733.919
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	2.487.261	16.896.344	20.383.605
Resultatandel	0	-212.106	407.242	195.136
	1.000.000	2.275.155	17.303.586	20.578.741

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.320	64.124
Andre finansielle omkostninger	249.217	196.878
	253.537	261.002
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.366	29.113
Regulering af tidligere års skat	-2.437	0
Sambeskatningsbidrag	-45.345	-34.408
	-29.416	-5.295
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	766.875	766.875
Kostpris 30. juni 2020	766.875	766.875
Opskrivninger 1. juli 2019	2.487.261	1.722.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	387.894	764.544
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	2.275.155	2.487.261
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.042.030	3.254.136

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Skovlunde	75 %	4.056.039	517.192

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i værdipapirbeholdning til bogført værdi t.kr. 1.821 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle kreditorer i tilknyttet virksomhed for sit tilgodehavende nominelt t.kr. 5.000.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor JJ Holding af den 15. september 2000 A/S.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.